
1

Ørland kommune Arkiv: 601 - 2013/2451
Dato: 11.08.2013

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Arnfinn Brasø
Saksnr Utvalg Møtedato

Kommunestyret - Ørland kommune

Innkjøps - og avhendingsreglement for Ørland kommune
Vedlegg:
1 Forslag til Innkjøps - og avhend ings reglement
2 Vedlegg til innkjøps - og avhendings reglement

Sakens bakgrunn og innhold
Ørland kommunes innkjøpsreglement er av eldre dato og lite relevant for de innkjøp
kommunen utfører i dag. Behovet for nytt reglement har vært påpekt i mange
samme nhenger, senest i møte i Kontrollutvalgets møte 28.06.13.
Det legges nå fram et forslag til nytt reglement for innkjøp som er oppdatert og ajour i
forhold til dagens lov - og forskriftsverk på området. Foruten innkjøpsrutiner omfatter
reglementet også et ka pittel som angir hvordan kommunalt eid uts t yr og materiell skal
avhendes eller kasseres.

Folkehelse vurdering

Administrasjonens vurdering
Det er viktig for kommunen å få på plass et reglement innenfor innkjøpsområdet. Hvert
år gjøres det innkjøp som sa mlet utgjør flere hundre millioner kroner og det forekommer
enkeltinnkjøp som kan være i størrelsesorden mange titalls millioner kroner.

Det framlagte forslaget til nytt reglement har prøvd å ta opp i seg alle problemstillinger
en står overfor ved å gjøre innkjøp på vegne av kommunen. Det er ajourført ift det som
er krav stilt i lover og forskrifter for innkjøpsområdet.
Reglementet inneholder også en veiledningsdel med eksempler og r åd for de ulike
innkjøpsvariantene .

Etter at kommunestyret har vedtatt re glementet påhviler det rådmannen å sørge for god
implementering og opplæring til de som har innkjøpsroller i kommunen. Det vil bli
utarbeidet et program/kursing hvor de aktuelle personene gjennomgår og kjenner
reglementets bestemmelser.

Reglementet legger til grunn at det etableres en funksjon som innkjøpsleder og at dette er
en funksjon som rådmannen oppnevner. Rollen som innkjøpsleder vil derfor i en
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prøveperiode bli tillagt en av de stillingene som allerede ligger i avdeling plan, drift og
landbruk.

R ådmannens innstilling
Det framlagte utkast til Innkjøps - og avhendingsreglement for Ørland kommune
godkjennes.


